

# Innelevering av obligatoriske oppgaver i MAT-INF 1100

3. oktober 2014

I MAT-INF 1100 kan du levere de obligatoriske oppgavene på papir eller digitalt på <https://devilry.ifi.uio.no>. *Uavhengig av hvilken innleveringsform du velger, så skal en komplett besvarelse være tilgjengelig i enten papirformat eller digitalt på devilry.*

## Innlevering på papir

I en papirinnlevering kan du skrive svaret på oppgavene for hånd eller ta en utskrift av noe du har skrevet digitalt. Forsiden på besvarelsen skal være matematisk institutt sin "Forside for obligatoriske innleveringer".

I de oppgavene der du blir bedt om å skrive et program må du ved en papirinnlevering skrive ut programkoden og levere denne sammen med resten av besvarelsen. Det er viktig at programkoden du leverer inneholder et kjøreeksempel, slik at det er lett å se hvilket resultat programmet gir.

For å skrive ut programkoden fra en av UiO sine linux maskiner kan du gå til mappen hvor programmet ditt ligger og skrive

```
ppr -P skrivernavn filnavn
```

der `filnavn` er navnet på filen du ønsker å skrive ut og `skrivernavn` er navnet på skriveren. Et typisk valg for `skrivernavn` vil da være "pluto" for utskrift på Realfagsbiblioteket eller "imai" for utskrift på Ablestua.

Om du ønsker, kan du i tillegg til å levere programmene dine på papir, også levere disse på devilry. Navnet på de filene du laster opp på devilry skal da starte med brukernavnet ditt. Se eksempel på dette under "Levering på devilry".

## Levering på devilry

Dersom du ønsker å levere hele besvarelsen på devilry er det en forutsetning at denne er skrevet i  $\text{\LaTeX}$ , Open Office, Microsoft Word eller et annet program som støtter grafisk fremstilling av formler. Det er altså ikke tillatt å levere rene txt-filer, ukompilerte tex-filer, bilder av håndskrevne ark eller pdf-filer av skannede håndskrevne ark.

I besvarelsen skal du på den første siden skrive navn, brukernavn og emnekode (MAT-INF 1100). På denne måten blir det letter å se hvem besvarelsen tilhører ved en eventuell utskrift.

I de oppgavene der du blir bedt om å skrive et program kan du velge om du vil levere programkoden som en del av hovedfilen eller om du vil laste opp hovedfilen og programmene hver for seg.

Alle filer du laster opp på devilry skal ha et filnavn som begynner med brukernavnet ditt, slik at det blir enkelt å se hvilke filer som tilhører den enkelte. Det vil si at dersom Kari Nordmann har brukernavnet "karinordm". Vil filene hun laster opp for eksempel hete

karinordm.pdf    karinordm\_roots.py    karinordm\_3a.py